[image: image1.png]() BAGIELE

S/AD/A [FOREST PARADIS

2013年暑期
[image: image2.jpg]

            探索神秘雨林‧同遊歡樂戲水
壹、活動主旨：時序進入盛夏，熱帶雨林裡孕育約三萬多種動植物、數千種的鳥類、三千多
              種魚類和特有的生物，這麼豐富的萬物資源，儼然形成歡樂天堂。夏日置身
              桃花心木弄潮戲水暑氣全消，『歡樂雨林戲水節』為今年暑假清涼新體驗！
貳、活動時間：102年6月15日 － 102年9月30日
參、活動主辦：８大森林樂園
肆、活動地點：８大森林樂園

伍、活動策劃：歐德兒有限公司
陸、指導單位：交通部觀光局、屏東縣政府、台灣觀光遊樂區協會
柒、活動主題內容：
               ※ 熱帶雨林館 ※
『雨林館』將生物進化的過程透過展館的呈現，從水生到陸生動物，從陸生動物再到天空飛翔的昆蟲和鳥類整個演化並透過活動設計，經過化石的呈現，深入淺出讓大家更能認識生命的進化，也重視到生態的保育，以達到生態的平衡。
    一、生物進化論：認識混沌初期，到魚、爬蟲、昆蟲的演化過程…
    二、魚類的世界：食人魚、恐龍魚、古代戰船、虎頭鯊…
    三、爬蟲的世界：斜紋藍舌蜥、攀木蜥、大守宮、豹紋守宫…
    四、昆蟲的世界：兜蟲、鍬形蟲、竹節蟲、獨角仙…
    五、鳥類的世界：孔雀、白孔雀、白鷴、雉雞、金雞…..
    六、留下美麗印記:DIY化拓印、蜥手同歡、鳥語拾慧、、、
※ 熱帶南島風情戲水森林 ※
   『水森林』戲水區營造整體熱帶南島風情，讓遊客置身在熱帶南島的感受，達到身心靈的放鬆，盡情享用水森林所提供的設施，清涼有勁！
一、水森林：置身涼蔭森林，炎炎夏日正是飆水戰場的好時機！

           ( 彩虹飛瀑衝浪 ( 水瀉蟬鳴 ( 飄飄橋 ( 恐龍島水戰場 ( 滑道

           ( 水舞健康SPA  ( 變色龍水戰場 ( 水花魔舞 ( 兒童戲水池  ( 魔洞

   二、水戰場：今年的夏日設計了許多假日水上競技活動、等你挑戰！

           1、電音水上派對   2、水陸爭霸戰ON LINE   3、水中爆大獎  4、水中球大獎

           5、水陸尋寶       6、帽來帽去            7、冰冰有禮     8、該獎就獎
              ※ 熱帶風情動感歡樂 ※
 一、魔法大秀 － 撲朔迷離魔術秀、漂浮奇術、偷龍轉鳳、消失的女巫師、乾坤大轉…

 二、高空特技秀－ 來自烏茲別克特技團首度登台，高空特技大旋轉、頂技、足技、、
※ 送暖公益活動 ※
                 『森林傳愛‧圓夢之旅』育幼院回饋公益專案

一、專案主旨：秉持企業倫理之取之於社會、回饋於社會的本意，規劃『森林傳愛‧圓夢之
             旅』，提供育幼院院童免費入園，一圓暢遊主題樂園之夢，讓未來主人翁們享
             有歡樂感動幸福美滿回憶。
二、專案對象：政府立案之全國育幼院院童
三、專案時間：102年7月1日至102年12月31日

四、專案方式：

1、凡經政府核發立案之全國育幼院所，於活動期間來函申請，即享有『免費招待入園』
   暢遊8大森林樂園之公益回饋活動。

    2、來函請載明入園單位、入園日期、入園名單、入園人數、承辦人、聯絡方式寄到 92055
屏東縣潮州鎮潮州路800號  8大森林樂園  企劃活動組收
    3、歡迎社會公益團體、企業家、善心人士共襄盛舉，如有任何善舉支持請洽本園 08－

       7898822

※ 暑假清涼消暑優惠 ※
	項次
	消暑專案
	優惠內容
	優惠期限
	備註

	 一
	森之食吃喝玩490專案

屏東在地特色Buffect饗宴

1、點心：上午1000－1200

2、正餐：中午1200－1400

3、下午茶：下午 1400－1600
	1、一般成人：490元
 2、身高115－150公分兒童：優惠價390元
3、115公分以下幼童：酌收餐食費120元。
	102/6/15－102/9/30

	二
	莘莘學子森活一夏
團體不適用
	國中、高中、大學生

四人同行，一人免費
憑准考證、學生證
	102/6/15－102/9/30

	三
	超級比基尼
團體不適用
	穿著比基尼於入口處拍照，並上傳官方facebook級粉絲頁者免費入場
	102/7/1－102/7/31

	四
	爸比全家福
團體不適用
	活動期間於入口處拍攝全家福，並上傳官方facebook級粉絲頁者，爸爸免費入場。
	102/8/1－102/8/15

	五
	一吻定情
團體不適用
	活動期間於入口處擁吻拍照，並上傳官方facebook級粉絲頁者一人免費入場
	102/8/1－102/8/15

       ★ 體驗森林主題特色 ★

◆ 生態森林
           ＊ 桃花心木森林 － 探索桃林春夏秋冬之美
           ＊ 水生生態谷 － 觀賞水生植物生態故事
           ＊ 羊羊森林 － 探索餵羊拔河與羊為友

           ＊ 雨林館 － 探索生命演進驚奇生物

           ＊ 蝴蝶園 － 驚艷彩蝶漫飛與蝶共舞
· 樂活森林

           ＊ 桃花心木森林 － 享受活力的森林芬多精

           ＊ 森林木動村 － 參與跟木頭一起玩遊戲
           ＊ 宿營賞星 －聆聽蛙鳴蟲啼奏響美麗樂章

           ＊ 精靈遊樂區 － 共創親子同歡回憶樂園
                            達達戰機、甜甜花杯、喵喵飛車、巧巧列車、幽靈魔域、

                            嘟嘟火車、夢夢飛車、章魚飛車、多多碰車、、、
◆ 文化森林  （內容定期更換、隨時推陳出新、來園時請再確認演出內容）
· 文化節目活動 － 體驗頂尖表演啟動熱情

          ＊ 魔法大秀 －全新製作舞台魔幻秀、體驗撲溯迷離的真功夫！
          ＊ 高空特技秀 － 烏茲別克國家級高空特技團，首度登台盛大震撼演出！
◆ 美食森林
       ＊ 森之食饗宴 － 屏東在地特色Buffect饗宴，1000－1600 點心、正餐、下午茶、

                           輕鬆大快朵頤！

        ＊ 森林合餐饗宴 － 食材以屏東特產及地方美食為設計，1500元起桌，垂涎四溢！
◆ 浪漫森林
        ＊ 水生谷婚宴會館 － 位於桃花心木森林中，獨樹一格會館區分一、二樓層，設
                  有龍鳳廳、鳳凰廳、鴛鴦廳，宴請嘉賓首選！

        ＊ 浪漫證婚場地 － 感動森林婚禮、熱情南洋風情、浪漫歐式見證，徜徉桃花心木
                  森林與百年樹人共證天地良緣！
· 暑期營運資訊 ※
	暑期營運

特惠票價
	1、全票：400元   優惠票350元

 2、115公分以下的兒童，免費招待入場，但幼稚園團體不適用。

	暑期假期

營業時間
	1、平日：上午0830－下午1700

2、假日：上午0800－下午1730

	周邊景點

推薦
	1、潮州 → 泗林小葉欖仁大道 → 三級古蹟太子爺神廟 → 120年老榕樹 → 潮州
   戲曲故事館 → 三山國王廟
2、萬巒 → 六堆客家文化園區 → 萬金聖母殿 → 萬巒豬腳大街 → 內埔天后宮 →
   昌黎祠 → 榕樹下大鍋菜 → 竹田驛站
3、東港 → 東隆宮 → 華僑市場 → 小琉球 → 大鵬灣 → 林邊 → 枋寮藝 術村
4、枋山 → 枋山咖啡海岸 → 四重溪溫泉 → 車城福安宮 → 恆春 →  墾丁

5、高雄市區 → 城市光廊 → 愛河河畔 → 西子灣 → 旗津 → 佛陀紀念館

	美食佳餚

推薦
	1、萬巒 ─ 豬腳（海鴻豬腳蔣經國店）（熊家豬腳宋楚瑜的店）（林家豬腳連戰的店）
2、潮州 ─ 炒板條、冷熱冰、木瓜牛奶、青草茶、旗魚黑輪、地瓜餅、烤玉米很有
           特色。
3、東港 ─ 黑鮪魚、油魚子、櫻花蝦、旗魚酥、旗魚黑輪，很有海味。
4、車城 ─ 溫泉水煮成的紅仁鴨蛋，楓港烤小鳥、烤魷魚；溫泉美食。

5、墾丁 ─ 街上許多異國餐廳、海鮮店，比比看哪家有特色哪家去

	交通導覽
	1、國道3南下接88竹田潮州交流道左轉台1線415公里處。
2、國道1南下接88快速道直達終點左轉接台1線415公里處。
3、墾丁北上－楓港－枋山－水底寮(接台1線)－新埤－南州－潮州台1線

   415公里處。

８大森林樂園
聯絡電話：08-7898822   傳真電話：08-7896258
歡樂的慢活森林

                              [image: image3.png]() BAGIELE

S/AD/A [FOREST PARADIS